



kampania społeczna

BENEFIS NASZEJ RODZINY

benefisrodzin.pl

Szanowni Państwo,

W imieniu inicjatorów kampanii społecznej „Benefis Naszej Rodziny” serdecznie zapraszamy do włączenia się w działania realizowane na terenie województwa małopolskiego w roku 2022. Głównym celem kampanii jest skupienie aktywności gmin i szkół w Małopolsce na trosce o rodzinę jako fundamencie ładu społecznego.

Działania kampanijne są ukierunkowane na zachęcanie do tworzenia i kultywowania własnych rodzinnych obyczajów, okazywania sobie nawzajem szacunku w rodzinie, wzmacnianie więzi, pogłębianie relacji, propagowanie wartości rodzinnych, promowanie mody na wspólne, rodzinne spędzanie czasu wolnego, rozbudzanie ciekawości poznawczej od najbliższej okolicy do innych zakątków świata, pasji i aktywności życiowej rodzin.

Projekt zakłada wypromowanie w małopolskich rodzinach celebrowania własnej wyjątkowości poprzez wprowadzenie do kalendarza uroczystości rodzinnych **Benefisu Naszej Rodziny**, dnia kiedy cała rodzina świętuje swoją oryginalność.

Do rodzin chcemy dotrzeć poprzez szkoły, którym prześlemy scenariusze zajęć edukacyjnych do realizacji na lekcjach wychowawczych. Szkoły zaproszą rodziny swoich uczniów do udziału w konkursie na najciekawszy i najwartościowszy rodzinny benefis.

Kampania realizowana jest przy wsparciu finansowym Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej – Biura Pełnomocnika Rządu ds. Demografii.

Jeśli wyrazi Pan gotowość przystąpienia do kampanii prosimy o wskazanie osoby, z którą możemy się kontaktować w sprawie realizacji projektu. Już dziś zapraszamy na konferencję inauguracyjną w dniu 20 października 2022. Spotkanie odbędzie się stacjonarnie w Wieliczce, hotel Na Wierzynka.

Będzie dla nas prawdziwym zaszczytem jeśli wyrazi Pan/Pani zgodę na przyjęcie honorowego Patronatu nad działaniami realizowanymi na terenie Pańskiej/Pani Gminy.

Zgłoszenia przyjmujemy do 15 października 2022 r. na adres e-mail: benefisrodzin@wp.pl

Zgłoszenie na konferencję inaugurującą kampanię: <https://forms.gle/sCpGmrKGJ3Tm71xc9>

Ważne:

Ilość gmin mogących otrzymać bezpłatny pakiet kampanijny do realizacji benefisów rodzinnych jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Na wszelkie pytania odpowiedzą inicjatorzy kampanii, telefonicznie pod numerami telefonu: 503328642, 517212084

Z wyrazami szacunku

Zespół inicjatorów kampanii



inicjator
kampanii:



wsparcie
instytucjonalne:



współpraca
organizacyjna:



benefisrodzin.pl
benefisrodzin@wp.pl



kampania społeczna

BENEFIS NASZEJ RODZINY

benefisrodzin.pl

KRÓTKI OPIS PROJEKTU

„Benefis Naszej Rodziny 2.0” to druga edycja projektu, który ma na celu zaangażowanie rodzin małopolskich, przy wsparciu instytucji gminnych, w budowanie pozytywnego wizerunku rodziny w przestrzeni lokalnej, regionalnej i mediach społecznościowych. Realizatorzy projektu zapraszają do wprowadzenia w kalendarzu uroczystości rodzinnych – Benefisu Naszej Rodziny – święta podczas którego cała rodzina celebruje swoją wyjątkowość.

Poprzez wspólne aktywności wzmacnia się więź rodzinna. Życzliwa rozmowa, bezpośrednia relacja, udział we wspólnych rodzinnych przygotowaniach, a potem działaniach, tworzenie rytuałów, zabaw, odkrywanie pasji, wytwarzają szczególne poczucie wzajemnej bliskości i jedności rodzinnej. Rodzina, poprzez planowanie i realizację wspólnego świętowania, kreuje swój system wartości, własne zwyczaje i tradycje, które poniosą w przyszłość najmłodszy uczestnicy. W każdej rodzinie znajdziemy wartościową i ciekawą historię/umiejętność/talent/pasję którą warto przekazać kolejnym pokoleniom.

Propozycję przygotowania BENEFISU NASZEJ RODZINY chcemy zaproponować mieszkańcom gmin małopolskich za pośrednictwem Ambasadora (przedstawiciela urzędu), za sprawą informacji na stronach www. oraz dzięki szeroko prowadzonym spotkaniom z rodzicami, w placówkach które zgłoszą się do projektu. Równolegle w szkołach zostaną zrealizowane zajęcia edukacyjne, na podstawie specjalnie przygotowanych scenariuszy.

Planujemy udział w projekcie 17 gmin małopolskich i 85 placówek oświatowych.

Wszystkie działania w projekcie „Benefis Naszej Rodziny 2.0” są ukierunkowane na zachęcanie do tworzenia/ kultywowania rodzinnych obyczajów, ceremonii, rytuałów, okazywania sobie nawzajem szacunku, wzmacnianie więzi, pogłębianie relacji, propagowanie wartości rodzinnych, promowanie mody na wspólne, rodzinne spędzanie czasu wolnego, rozbudzanie ciekawości świata, pasji i aktywności życiowej rodzin.

Rodziny, które zaprojektują swój benefis i zostaną zakwalifikowane do II etapu, otrzymają jednakowe koszulki i baloniki, co pozwoli uczestnikom poczuć, że są we wspólnocie realizującej te same cele, a ich benefis będzie wydarzeniem rozpoznawalnym w regionie.

Eventy rodzinne zostaną utrwalone w formie nagrań, prezentacji lub fotorelacji. Dla najciekawszych, najpełniej realizujących założenia programu „Po pierwsze rodzina” przygotowane zostały atrakcyjne nagrody oraz możliwość promocji w przestrzeni medialnej.

Projekt posiada potencjał wprowadzenia zmiany społecznej dzięki dotarciu do grup formalnych, nieformalnych, terytorialnych, dla których RODZINA jest ważna i synergii w działaniu tych grup.

Realizatorem zadania „Benefis Naszej Rodziny 2.0” jest Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych, dzięki dotacji przyznanej w 2022 roku w ramach konkursu „Po pierwsze Rodzina!”, realizowanego przez Pełnomocnika Rządu do spraw Polityki Demograficznej w Ministerstwie Rodziny i Polityki Społecznej.



inicjator
kampanii:



wsparcie
instytucjonalne:



współpraca
organizacyjna:



benefisrodzin.pl